Znak sprawy: AZP/PN/30/2012


Lublin, dn. 01.10.2012 r.
Odpowiedzi na zapytania
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę czasopism dla Biblioteki Głównej oraz innych jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie na rok 2013  z podziałem na 117 części.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.
1. Uprzejmie prosimy o podanie liczby FTE Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie. Odpowiedź. Liczba FTE  Uniwersytetu Przyrodniczego wynosi 10 715. 

Pytanie dot. części 3: 

2. Poz. 19 - czasopismo Matematyka Stosowana od 2012 roku wydawane jest tylko 
w formie elektronicznej. Nie udało mi się skontaktować z wydawcą, ale o ile mogłam się zorientować, wersja elektroniczna jest darmowa. Punkt 19 nie może być wyceniony. I cała wycenia części 3 ulegnie zmianie. Jak potraktować punkt 19?
Odpowiedź. Nie należy wyceniać poz. 19. W formularzu dotyczącym części 
3 postępowania w poz. 19 należy wstawić kreski.

3. Jak podać cenę rocznej prenumeraty, jeśli czasopismo ukazuje się nieregularnie i nie wiadomo, ile zeszytów się ukaże, np. Zeszyty Problemowe Postępów Nauk Rolniczych czy Studia KPZK?

Odpowiedź. Do wyceny należy przyjąć średnią liczbę zeszytów wydanych w latach 2010-2011 (suma zeszytów wydanych w 2010 i 2011 roku podzielona przez 2). 
Do oszacowania średniej liczby wydawanych zeszytów nie uwzględniamy bieżącego roku, ponieważ roczny cykl wydawniczy na 2012 nie jest zakończony.

4. Acta Zoologica Cracoviensia seria A i B połączyły się w jeden numer od 2012, będzie to półrocznik. Jak potraktować punkt 6 i 7?

Odpowiedź: 
poz. nr 6 - należy wycenić czasopismo powstałe z połączenia serii A i B
poz. nr 7 – należy nie wyceniać tej pozycji. W poz. nr 7 proszę wstawić kreski.
Pytanie dot. części 2:

1/ Monitor Unii Europejskiej (poz.89). Tytuł został zawieszony przez wydawcę. Czy wykonawca może wykreślić powyższą pozycję?

 Odpowiedź: Tak. W formularzu dotyczącym części 
2 postępowania w poz. 89 należy wstawić kreski.

KANCLERZ UP

Dr inż. Henryk Bichta
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